
 

YAKA KAMERASI SATIN ALINACAKTIR 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI PROJELER İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI 

İhale Kayıt Numarası : 2025/356286 

İşin Adı : Yaka Kamerası Alımı 

İhale Türü - Usulü : Mal Alımı - Pazarlık İhale Usulü 

1 - İdarenin 

a) Adresi : Çamlıca Mahallesi 122 Cad. 4 06060 

b) Telefon ve faks numarası : 03124220707 - 3124220999 

c) Elektronik posta adresi : destekhizmetleri@goc.gov.tr 

ç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının : www.goc.gov.tr görülebileceği internet 

adresi 

2 - İhale konusu malın 

a) Niteliği, türü ve miktarı : 2546 adet yaka kamerası, 27 adet yaka kamerası kayıt ve şarj cihazı lokasyon bazlı, 27 adet network depolama / yedekleme ünitesi lokasyon bazlı, 27 

adet yönetim yazılı 

b) Teslim [yeri / yerleri] : Teknik şartnamenin 3.2.3 EK: Şarj ünitesi ve Yedekleme Kapasitesi maddesinde geçen 27 adrese dağıtım listesine uygun olarak malzemeleri, yüklenici ile 

idare arasında sözleşme imzalanmasından itibaren 40 takvim günü içerisinde montajı yapılarak teslim edilecektir. Kurum Geri Gönderme Merkezlerinin yoğunluk durumuna göre 

teslim yerini Başkanlık yapabilecektir. 

c) Teslim [tarihi / tarihleri] : Teknik şartnamenin 3.2.3 EK: Şarj ünitesi ve Yedekleme Kapasitesi maddesinde geçen 27 adrese dağıtım listesine uygun olarak malzemeleri, yüklenici 

ile idare arasında sözleşme imzalanmasından itibaren 40 takvim günü içerisinde montajı yapılarak teslim edilecektir. Kurum Geri Gönderme Merkezlerinin yoğunluk durumuna 

göre teslim yerini Başkanlık yapabilecektir. 

3- İhalenin / Ön Yeterlik / 

Yeterlik Değerlendirmesinin: 

a) Yapılacağı yer : T.C İÇİŞLERİ BAKANLIĞI GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK HİZMETLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI PROJE KOMİSYONU ÇAMLICA MAHALLESİ 122. CAD. NO:4 YENİMAHALLE /ANKARA 

b) Tarihi ve saati : 14.03.2025 - 11:00 

4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler : 

4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler : 

4.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir: 

4.1.1 Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

4.1.2 Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir TicaretSicil 

Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları 

gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri. 

4.1.3 Bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu, 

4.1.4 Bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin standart forma uygun geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya daMuhasebe 

Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar, 

4.1.5 İdari şartnamenin Şartnamenin 7.4 ve 7.5 inci maddelerinde belirtilen, şekli ve içeriği Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde düzenlenen yeterlik belgeleri, 

4.1.6 Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 

4.1.7 İsteklinin ortak girişim olması halinde, bu Şartname ekinde yer alan standart forma uygun iş ortaklığı beyannamesi 

4.1.8 Alt yüklenici çalıştırılmasına izin verilmesi halinde, alt yüklenici kullanacak olan isteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi, 

4.1.9 Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajı tanınması durumunda, bu avantajdan yararlanmak isteyenlerce sunulacak yerli malı belgesi, 

4.1.10 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkinsözleşmelerin 

yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya 

yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 

olarak bu şartların korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge, 

4.1.11 Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 

TicaretKanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi 

ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belge 

4.1.12 İhaleye iş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde; 

4.1.12.1  İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 7.1 maddesinin (a) ve (b) bentlerinde yer alan belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur. İş ortaklığının tüzel kişi ortağı tarafından, iş 

deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip  ve Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile 

ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, bu ortak (h) bendindeki belgeyi de sunmak zorundadır. Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 

gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde, bu belgeyi kullanan ortağın 7.1 inci maddenin (i) bendindeki belgeyi de 

sunması zorunludur. 

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 

4.1.13 

4.1.13.1 Aday veya istekli imalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgeler, 

4.1.13.2 Aday veya istekli yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren teklif etmiş olduğu marka ve modeli satmaya 

veteknik servisini vermeye yetkili olduğuna dair belge veya belgeler 

4.1.13.3 Aday veya istekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi. 



4.1.13.4 İthalatçı, yetkili satıcı/yetkili temsilci veya üretici firmanın belgelerini kullanmak isteyen aday veya istekliler üretici yetkili satıcı/yetkili temsilci veya 

ithalatçıfirmanın yetki/yetkilendirme belgesini üretici yetkili satıcı/yetkili temsilci veya ithalatçı firma tarafından ıslak imzalı ve kaşeli olarak belgeyi 

imzalayan kişinin imza sirküsü/imza beyannamesi, vekaletname vb ile birlikte sunmak zorundadır. 

            İş ortaklığında ortaklardan birinin, teklif edilen mala veya mallara ilişkin imalatçı veya yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belgelerden birini sunması 

yeterlidir. Konsorsiyumların katılabileceği ihalede, işin uzmanlık gerektiren kısımları göz önünde bulundurularak, her bir kısım için bu belgelere yönelik düzenleme ayrı ayrı yapılır. 

Konsorsiyum ortaklarından her biri, başvuruda bulunduğu veya teklif verdiği kısım için istenilen yeterlik kriterini sağlamak zorundadır. 

4.1.14 İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 

İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli istekliler lehine  fiyat avantajı uygulanmayacaktır. 

4.1.15 İhale dokümanı Ekap(Elektronik Kamu Alımları Platformu) ve T.C. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Destek HizmetleriDaire 

Başkanlığı Çamlıca Mahallesi 122. Sokak No:4 Yenimahalle /Ankara adresinden ücretsiz olarak görülebilir. 

4.1.16 Teklifler, İhale  tarihi ve saatine kadar T.C. İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı  Çamlıca 

Mahallesi 122. Sokak No:4 Lalegül/Yenimahalle/ANKARA adresine elden teslim edilebileceği gibi iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 

4.1.17 İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatlarının çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden vereceklerdir.İhale 

sonucu, ihale üzerine bırakılan istekliyle her bir iş kaleminin miktarı ile iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim 

fiyat sözleşme imzalanacaktır. 

4.1.18 Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 

4.1.19 İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 

4.1.20 Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 

4.1.21 Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 

4.1.22 24.04.2023 tarih 32042 sayılı Resmi Gazete yayımlanan İPA Çerçeve Anlaşması Kapsamındaki Vergiler, gümrük vergileri ve diğer harçlara ilişkin kurallar  28 inci maddesine 

istinaden vergi tahsil edilmeyecektir. 

4.1.23 Sözleşme aşamasında teknik şartnamede talep edilen ürünlerin  marka, model, adet ve teknik özellikleri lokasyon bazlı hazırlanarak idareye sunulacaktır.   

  


